
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 7Ul2021/15 

(II-'III' lflıı ,_llıııluI“l‹ ť. 1") 

Möstskíı část Prnlın 7 

rs 
ııldlnuı : l'ıulı;ı I llnlı›ł'nnvıc‹ı, tl llıulıonıı lílílll/Illl, PSČ 170 00 

Z ()()()llĹl/!›'1 

mo; ‹:/ı›ı›ı›‹š:t/ha 

1uhluıı|›‹»nt“ı 

7U S.r.o. 
;ı|ıť.uım v nl›clıo‹lıılıı\ r‹-ınltlkıı v‹›d‹›n(›ııı ıı M('›ntnl‹(›lıo noudu V Prazo, oddll C, vložka 80661 
nn nlılloıu I Prulıčı I ll‹›|‹›ł'novı‹:ı›, ()ılun‹›vo rıťıırıónll Q/17/12.1 , 

PSČ 170 00 
lmlnnllcl : Mflr loıımft lrnl‹rı_ |‹›‹ln.'ıt‹›l npoloćnontı 
IC z ?‹`›/ıııı?//1 

Dıć ~ 
“ ˇ 

. C/26411127/1 
l›:\nl‹ovııl apolmıl : 

ćlnlo uètu: 

(‹l‹1I‹“/‹ıA‹› ,,‹›l›/‹›‹I/ml‹›/") 

ArtllmStnv zı.r.o 
'.ldIo llınlıšı 1 - Stare ııı(.~:šl‹›. Rylma 716/2/1, PSČ 110 OO 
:.tıe“.t‹›ııp‹-rı.'^ı lng l):ını‹›l Sirıd‹›I.*ıř (podopisujlcl osoba) 
ršıp:`.;ıııá1 v olıclıodrılnı re|S`.ll'll<u vodonóho Městským soudem v Praze složka 347880 
ICO 10/:›:›03s› 
[JIC C/107 
bank 

tel 

((141/‹› /ıılm 

Sıııluvnl Strany So vsouladu Sčl 4 odst. 5 Smlouvy O dílo 

C 7U/2021/15, ktora l›yla uzavřena dne 26 8 2021 (dále jen „Smlouva"), v souladu S 
čl. 4 

odst 5 Srıılouvy a usl § 222 zákona Č, 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, 
ve 

/není pozdöjšlclı předpısu (dalo také jen ,,ZZVZ") dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku Č 

1 Tlnıto Dodatkem Č 1 se nopodstatným zpusobem mění cena a termín dokončení dila 

I duvodu požadavku lnvestora a dale vlıvem pandemie COVID 19. 

-‹~ v ćl 3 odst. 3.1 rnenl doba dokončenl celého dila tak, že se Stávající text Čl 3 
odst 

0 1 vypoušll rı nahrazuje novým textem takto: 

Ko zmónó ceny díla a tormlnu dochází Zdùvodu: vyvolaná Změna během Stavby 

Ve Srıılouve v ćl 3 doclıťızl tlrnto Dodatkem k prodloużenl doby plnění o 82 dni, proto 

3 1 [)llO fšpecılıkovanó v Č|árıl<u 1 toto Smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést v těchto 

lerrnln‹.~clı 

Torınln předání a přovzotl stavonlštů: do 5 dnu ode dne účinnosti smlouvy 

1/Il 

Skenováno pomocí CamScanner



Y 

Tomılıı dokončení stavebních prncí: do 122 ‹lnı'ı O‹í znlıájoní stavebních prací" 

Ve snıIouvı\ v Cl 3 dochází tímto Dodatkem č l ke zın‹'›n‹'› cerıy díla, :I to O 15 198.- Kč bez 
DPH, pıoto se v čí 3 odst 3 t ıııěııí ceıırı celého dlln tnk. Ze se stúvrıjící text čí. 3. odstavce 
3 t vypouští n nnhınzııje novým textem tnkto 

..3 1 Cena díln je smlııvníıııí strnnnmi sjodııťınn v souladu So Zákonem 0 cenách. K této 
ceně bude dopoctenn DPH ve výší podle platné sazby ko dnı zdanitelného plnění. 

Celková cena dle smlouvy 218 694,- Kč 
bez DPH 
Cena dle Dodatku č.1 bez 15 198,- Kč 
DPH 
DPH celkem dle dodatku 15 % 

j 
2 279,70,- Kč 

DPH celkem dle smlouvy 15 % 32 804,10,- Kč 
Celková cena dle Smlouvy ve 233 892,- Kč 
znění Dodatku Č. 1 bez DPH 
Celková cena dlo smlouvy ve 268 975,8,- Kč 
znění Dodatku Č. 1 včetně 
DPH 

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a je cenou nejvýše přípustnou. Výši této ceny 
Zhotovıtel garantuje až do upíného ukončení celého dila a jeho předání objednateli.“ 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem Č. 1, zústávají 
vplatnostı. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku Č. 1 na internetových stránkách městské 
Části Praha 7. 

Objednateí je v postavení správce osobních údajù, subjektu, kterému je Zpracování určeno 
zákonem, a to Zejména čí. 6 odst. 1 písm. b) GDPR tzv. zpracování před uzavřením 
smlouvy, resp. v souladu S písm. c) ve spojení se ZZVZ Zpracování, jenž je nezbytné pro 
splnéní právní povinnosti. 

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku Č. 1 v registru smluv dle 
Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování 
těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnù od podpisu Dodatku 
č. 1 a neprodleně bude druhou smluvní stranu O provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku Č. 1 ke Smlouvě a konstatují, že v 
Dodatku Č. 1 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona Č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O 
registru smluv a zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím. 

Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu. Z nichž Objednateí 
obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel jeden. 

2/3 

Skenováno pomocí CamScanner



12. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1a Smlouvy - změnový list č. 1 ze dne 10.10.2021 

V Praze dne. '7 ~ PU- 2021 V Praze dne 2021 

Objednatel Zhotovitel

ř 

7U s.r.o. 
'''' H 

lng. Daniel Šindelář 
Mgr. Tomáš Trnka jednatel 
jednatel 

3/3 

Skenováno pomocí CamScanner



ZMENOVY LIST 1 ze dne: 10.10.2021 

Stavba: Stavba: Úpravy bytové jednotky č.32 v ulici U Smaltovny 22 
I I 

Zhotovitel: 
I 

ArtibaStav s.r.o. 
yobjednatelz 7U S.r.o., zastoupená na stavbě panem Mgr.Trnkou 
\TDs: 

` 

Ing. Radek Kejmar 

0ůV0đv lmëflvfl Vyvolaná změna během stavby Z důvodu požadavku investora či po odkrytí skrytých konstrukcí, 
ý 

dále vlivem pandemie COVID-19 

Termín realizace změny: 2021/01 
Vliv na termín dokončení dfla: ano - 9.1.2022 

Popis změny: 

COVID-19 (termín dodání vvrobcel 

Změnový list především řeší opravu podlahy v kuchyni na základě požadavku investora -D+M nové laminátové podlahy. Stávající podlaha byla 
lokálně porušená a byla nutná výměna podlahy. Dále D+M obložkové zárubně do soc. zař. Spojené S prodloužením díla Z důvodu pandemie 

Dalších požadavky vyvolané na základě požadavku investora či po vzájemném odsouhlasení viz kontrolní dny - např. dokončení zednického 
začištění po D+M nových okenních výplní třetí stranou (generální dodavatel na výměnu okenních výplní BD) 

1. provedeny odpočty a přípočty nových prací nutných k úplnému dokončení díla - viz příloha č.1 ZL 

Finanční vyjádření: 
cena bez DPH: 

DPH 15%: 
cena včetně DPH: 

15 198,00 Kč 
2 279,70 

17 477,70 

Za TDI: lng. R. Kejmar 

la Objednatelei Mgr. T. Trnka 

za zhotovitele: D Šlflđfilàř 

V Praze dne:
I 

'^‹. 

.\\`\ 

10.10.2021]

O 

CamScanner 

~_ 

Skenováno 

pomo



7 

Listl 

ArtíbaStav s.r.o. 7U S-ľ-0- 
Rybna 716/24. Ortenovo náměstí 947/12a 
Siarè Mèsiø, 110 oo Praha 170 00 Praha 7 
ico; 10755039 ICO: 26418274 í Ĺ ť “ 

,i 11.'-;-;›2=ı'.' 

Zmênový list č.'1_ ' _ I ' _ 
Poloìkový rozpočet k ZL č.1 - Úpravy bytové jednotky č.32 v ulici U Smaltovny 22 
Vícepráce 16 458,00 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Množství Jedn. Cena 16 458,00 
1 Demontáž stávající podlahy vč. podložky m2 21 48 1 008 

2 Dodávka podložky (Miralon) m2 25 21 525 
Dodávka laminátové podlahy podobného dekoru jako 

3 stávající stav v bytě m2. 22 395 8 690 

4 
_ 

Montáž podlahy v kuchyni vč. pokládky podložky m2 21 165 3 465 
5 Manipulace S materiály a odpady kompl. 1 250 250 

Stavební úklid v pıúbèhu prováděných prací vc. ekologické 
6 likvidace vzniklých odpadů kompl. 1 360 360 

Doprava vc. parkovného km 180 12 2160 
Méněpráce -1 260,00 

6 Úpravy_povrchú, podlahy a osazování výplní 1 260,00 
3.4 R003 Demontáž žaluzií okenních vnitřních soubor 1.00 540.00 540.00 

45 R001 
4.. 

Vycišténí okenních parapelů - chemické odstranění nátěnı kus 4_000 

vz‹z“.az1ža„;,__ a_-a_“_í --“;“;1;,ˇ'ˇ 7 ;; 180.00 

Stránka l 

720.00 

CamScanner 

~_ 

Skenováno 

pomoc


